
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 

От 20.12.2021                                                                                                   № 131 

 

Об итогах проведения  

муниципального 

конкурса  «Молодой педагог - 2021»  

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Бежецкого района от 25.10.2021 № 105  «О проведении  муниципального 

конкурса «Молодой педагог - 2021»» с 8 ноября по 20 декабря 2021 года был 

проведен муниципальный конкурс  «Молодой педагог - 2021». 

В муниципальном конкурсе «Молодой педагог - 2021» приняли участие 

3 педагогических работника: Зуева Виктория Владимировна, методист 

муниципального учреждения дополнительного образования «Дом детства и 

юношества», Пфлаумер Владимир Валерьевич, учитель физической 

культуры муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 

1 им. В.Я. Шишкова», Рудакова Наталья Юрьевна, заместитель директора по 

воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углублѐнным изучением 

музыкальных предметов имени А.П. Иванова». 

Согласно Положению педагогами были представлены Портфолио, 

которые были оценены компетентным жюри.  

Жюри Конкурса определило  трѐх  победителей   по  трѐм номинациям. 

На основании вышеизложенного,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Решение жюри утвердить. 

 

2. Вручить дипломы победителей муниципального конкурса «Молодой 

педагог - 2021» в номинациях: 

«Сердце отдаю детям» - Зуевой Виктории Владимировне, методисту, 

педагогу дополнительного образования муниципального учреждения 

дополнительного образования «Дом детства и юношества; 

«В здоровом теле – здоровый дух» - Пфлаумеру Владимиру  

Валерьевичу, учителю физической культуры муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 им. В.Я. Шишкова», 

«Упорство и настойчивость» -  Рудаковой Наталье Юрьевне, 

заместителю директора по воспитательной работе, учителю искусств (МХК) 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 



общеобразовательная школа № 3 с углублѐнным изучением музыкальных 

предметов имени А.П. Иванова». 

 

3. Объявить благодарность за работу в жюри: 

- Орловой М.В., заведующей  ИМЦ отдела образования, председателю 

жюри; 

- Ахапкиной И.Б., учителю истории и обществознания МОУ СОШ № 4; 

- Егоровой П.В., старшему методисту ИМЦ отдела образования; 

- Ильиной Н.К., старшему методисту ИМЦ отдела образования; 

- Свиридовой Г.Д., председателю  Бежецкой районной организации 

Профессионального союза работников народного образования и науки; 

- Соколову А.Н., директору МАОУ СОШ № 5 имени Л.Н. Гумилѐва, 

учителю истории и обществознания.  

 

4. Ответственность за выполнение данного приказа  возложить на  

заведующую  ИМЦ отдела образования  Орлову  М.В. 

 

 

  

Заведующий отделом образования                             Е.В. Мищенко 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.В. Орлова 

8(48231) 2 22 44 
 


